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Sortiment zkoušených odrůd v roce 2022

[Assortment of tested varieties in 2022]

Kód odrůdy Název odrůdy Žadatel Zástupce v ČR Registro- 

vána v 

roce

Datum 

podání 

žádosti

Rok 

zkoušení

[Variety 

code]

[Variety name] [Applicant] [Representative in Czech Republic] [Year of 

registra- 

tion]

[Date of 

applica-

tion]

[Year of 

testing]

5077685 Tercie SELGEN, a.s. 2008 r

5078815 Astrid SELGEN, a.s. 2012 r

5090717 Registana SELGEN, a.s. 2016 r

5090719 Alicia SELGEN, a.s. 2016 r

5093096 Kitri SELGEN, a.s. 2017 r

5093211 Kabot Strube Research GmbH & Co. KG SAATEN - UNION CZ s.r.o. 2017 r

5095199 Libertina SELGEN, a.s. 2018 r

5095200 Toccata SELGEN, a.s. 2018 r

5095202 Pexeso SELGEN, a.s. 2018 r

5095251 KWS Sharki KWS LOCHOW GMBH SOUFFLET AGRO a.s. 2018 r

5099042 Eponia SELGEN, a.s. 2020 r

5099067 Unis Hodowla Roslin Strzelce, Sp. z o.o. Grupa IHAR OSEVA UNI, a.s. 2020 r

5100848 Cindy SELGEN, a.s. 2021 r

5100969 Akvitan Landwirtschaftliche Lehranstalten Triesdorf Ing. Marian Špunar 2022 r

5102865 WPB Troy Wiersum Plantbreeding B.V. RWA Czechia s.r.o. 2022 r

5104460 SG-S867-18 SELGEN, a.s. 2019 3

5104534 KW 310-3-17 KWS LOCHOW GMBH SOUFFLET AGRO a.s. 2020 3

5104535 KW 362-2-17 KWS LOCHOW GMBH SOUFFLET AGRO a.s. 2020 3

5104608 KW 617-1-16 KWS LOCHOW GMBH RWA Czechia s.r.o. 2020 3

5106282 SG-S1058-19 SELGEN, a.s. 2020 2

5106283 SG-S1063-19 SELGEN, a.s. 2020 2

5106284 SG-S885-19 SELGEN, a.s. 2020 2

5106322 KW 329-2-17 KWS LOCHOW GMBH SOUFFLET AGRO a.s. 2020 2

5106327 DC 13414-5 DANKO Hodowla Roslin, Sp. z o.o. Limagrain Česká republika, s.r.o. 2020 2

5106414 WPB 12SW445-03 Wiersum Plantbreeding B.V. RWA Czechia s.r.o. 2021 2

5106421 STRU 153200s15 Strube Research GmbH & Co. KG SAATEN - UNION CZ s.r.o. 2021 2

5107903 SG-S1408-20 SELGEN, a.s. 2021 1

5107905 SG-S927-20 SELGEN, a.s. 2021 1

5107907 SG-U310-20 SELGEN, a.s. 2021 1

5107955 KW 779-1-19 KWS LOCHOW GMBH SOUFFLET AGRO a.s. 2022 1

5107983 STRU 153200s5 Strube Research GmbH & Co. KG SAATEN - UNION CZ s.r.o. 2022 1

5108009 BAUP 19.6013 SZB Polska Sp.z o.o. Sp.j. Limagrain Česká republika, s.r.o. 2022 1
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Explanatory note:

Table 1-4

column:

a Lokalita = Trial site

Průměrováno = Calculated

1-4 Location

5 Mean

Table 5-8

column:

a Lokalita = Trial site

Průměrováno = Calculated

1-10 Location

11 Mean

Table 9

column:

a Znak = Character

Jednotka = Unit

Počet pokusů = Number of trials

1 Objemová výtěžnost pečiva Loaf volume

2 Vaznost mouky Water absorption

3 Obsah dusíkatých látek v sušině Protein content in dry matter

4 Sedimentační test - Zeleny Sediment test - Zeleny

5 Číslo poklesu - mouka Falling number - flour

6 Číslo poklesu - šrot Falling number - pollard

7 Objemová hmotnost Specific weight

8 Tvrdost - PSI - NIR Hardness - Particle Size Index  - NIR
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Tab. 1 Tab. 2

Objemová výtěžnost pečiva (ml) v roce 2022 2. systém Sedimentační test - Zeleny (ml) v roce 2022 2. systém

[Loaf volume (ml) 2022] [2nd system] [Sediment test - Zeleny (ml) 2022] [2nd system]

Lokalita CHR JAR STU VER průměr Lokalita CHR JAR STU VER průměr

Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓ Průměrováno ✓ ✓ ✓

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

5077685 Tercie 627 598 547 616 597 5077685 Tercie 60 - 63 61 61

5078815 Astrid - - - - - 5078815 Astrid 64 - 63 63 63

5090717 Registana - - - - - 5090717 Registana 65 - 56 62 61

5090719 Alicia - - - - - 5090719 Alicia 63 - 62 66 64

5093096 Kitri - - - - - 5093096 Kitri 69 - 70 70 70

5093211 Kabot - - - - - 5093211 Kabot 62 - 55 47 55

5095199 Libertina 636 610 557 624 607 5095199 Libertina 64 - 62 62 63

5095200 Toccata - - - - - 5095200 Toccata 63 - 58 64 62

5095202 Pexeso - - - - - 5095202 Pexeso 68 - 64 64 65

5095251 KWS Sharki - - - - - 5095251 KWS Sharki 70 - 70 71 70

5099042 Eponia - - - - - 5099042 Eponia 70 - 69 64 68

5099067 Unis - - - - - 5099067 Unis 56 - 51 53 53

5100848 Cindy - - - - - 5100848 Cindy 59 - 49 55 54

5100969 Akvitan 655 664 625 647 648 5100969 Akvitan 68 - 66 66 67

5102865 WPB Troy 571 554 523 556 551 5102865 WPB Troy 65 - 63 60 63

5104460 SG-S867-18 652 550 541 559 576 5104460 SG-S867-18 65 - 60 55 60

5104534 KW 310-3-17 671 591 686 627 644 5104534 KW 310-3-17 69 - 65 71 68

5104535 KW 362-2-17 654 602 552 618 607 5104535 KW 362-2-17 67 - 65 66 66

5104608 KW 617-1-16 624 596 577 563 590 5104608 KW 617-1-16 67 - 63 55 62

5106282 SG-S1058-19 626 622 607 613 617 5106282 SG-S1058-19 67 - 68 69 68

5106283 SG-S1063-19 620 603 558 594 594 5106283 SG-S1063-19 67 - 64 65 65

5106284 SG-S885-19 656 601 535 610 601 5106284 SG-S885-19 59 - 58 42 53

5106322 KW 329-2-17 662 636 584 652 634 5106322 KW 329-2-17 70 - 68 70 69

5106327 DC 13414-5 586 595 522 557 565 5106327 DC 13414-5 67 - 65 67 66

5106414 WPB 12SW445-03 517 453 532 588 523 5106414 WPB 12SW445-03 66 - 61 57 61

5106421 STRU 153200s15 656 630 561 664 628 5106421 STRU 153200s15 63 - 62 61 62

5107903 SG-S1408-20 619 629 605 613 617 5107903 SG-S1408-20 65 - 59 62 62

5107905 SG-S927-20 571 534 509 518 533 5107905 SG-S927-20 62 - 60 49 57

5107907 SG-U310-20 674 642 550 647 628 5107907 SG-U310-20 69 - 59 64 64

5107955 KW 779-1-19 581 551 509 636 569 5107955 KW 779-1-19 59 - 58 54 57

5107983 STRU 153200s5 597 559 545 564 566 5107983 STRU 153200s5 68 - 63 59 63

5108009 BAUP 19.6013 609 593 581 574 589 5108009 BAUP 19.6013 67 - 67 61 65

MD 0.05 - - - - 39 MD 0.05 - - - - 5

Tab. 3 Tab. 4

Vaznost mouky (%) v roce 2022 2. systém Číslo poklesu - mouka (sec) v roce 2022 2. systém

[Water absorption (%) 2022] [2nd system] [Falling number - flour (sec) 2022] [2nd system]

Lokalita CHR JAR STU VER průměr Lokalita CHR JAR STU VER průměr

Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓ Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

5077685 Tercie 58,1 59,0 60,0 58,1 58,8 5077685 Tercie 401 399 389 478 417

5078815 Astrid - - - - - 5078815 Astrid - - - - -

5090717 Registana - - - - - 5090717 Registana - - - - -

5090719 Alicia - - - - - 5090719 Alicia - - - - -

5093096 Kitri - - - - - 5093096 Kitri - - - - -

5093211 Kabot - - - - - 5093211 Kabot - - - - -

5095199 Libertina 61,5 61,3 62,1 58,6 60,9 5095199 Libertina 415 384 390 439 407

5095200 Toccata - - - - - 5095200 Toccata - - - - -

5095202 Pexeso - - - - - 5095202 Pexeso - - - - -

5095251 KWS Sharki - - - - - 5095251 KWS Sharki - - - - -

5099042 Eponia - - - - - 5099042 Eponia - - - - -

5099067 Unis - - - - - 5099067 Unis - - - - -

5100848 Cindy - - - - - 5100848 Cindy - - - - -

5100969 Akvitan 62,2 62,5 62,5 59,2 61,6 5100969 Akvitan 371 339 285 369 341

5102865 WPB Troy 61,4 63,0 63,7 61,2 62,3 5102865 WPB Troy 439 373 384 421 404

5104460 SG-S867-18 60,9 60,6 61,5 58,6 60,4 5104460 SG-S867-18 359 322 279 334 324

5104534 KW 310-3-17 57,2 56,5 59,6 55,9 57,3 5104534 KW 310-3-17 392 391 233 380 349

5104535 KW 362-2-17 61,0 60,8 61,0 58,9 60,4 5104535 KW 362-2-17 453 375 357 407 398

5104608 KW 617-1-16 60,9 61,0 61,4 58,1 60,4 5104608 KW 617-1-16 374 333 190 382 320

5106282 SG-S1058-19 61,5 63,4 63,5 61,1 62,4 5106282 SG-S1058-19 419 377 312 358 367

5106283 SG-S1063-19 63,4 63,3 62,5 61,4 62,7 5106283 SG-S1063-19 390 355 333 415 373

5106284 SG-S885-19 60,9 60,1 62,6 59,4 60,8 5106284 SG-S885-19 460 366 370 436 408

5106322 KW 329-2-17 63,8 63,0 62,8 59,6 62,3 5106322 KW 329-2-17 398 410 368 474 413

5106327 DC 13414-5 60,3 60,8 61,3 59,9 60,6 5106327 DC 13414-5 453 366 350 394 391

5106414 WPB 12SW445-03 59,7 60,7 62,2 57,4 60,0 5106414 WPB 12SW445-03 393 384 357 392 382

5106421 STRU 153200s15 63,8 61,3 64,2 61,3 62,7 5106421 STRU 153200s15 261 342 273 305 295

5107903 SG-S1408-20 59,3 57,9 59,2 57,0 58,4 5107903 SG-S1408-20 392 390 441 466 422

5107905 SG-S927-20 59,2 59,2 61,9 55,1 58,9 5107905 SG-S927-20 459 383 394 436 418

5107907 SG-U310-20 63,0 61,9 62,3 60,4 61,9 5107907 SG-U310-20 353 339 315 248 314

5107955 KW 779-1-19 58,0 58,5 59,5 59,0 58,8 5107955 KW 779-1-19 438 354 271 349 353

5107983 STRU 153200s5 58,9 59,0 58,9 56,1 58,2 5107983 STRU 153200s5 376 324 317 439 364

5108009 BAUP 19.6013 57,5 60,0 60,8 57,1 58,9 5108009 BAUP 19.6013 446 374 391 402 403

MD 0.05 - - - - 1,2 MD 0.05 - - - - 50

a

a

a

a
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Tab. 5

Číslo poklesu - šrot (sec) v roce 2022 2. systém

[Falling number - pollard (sec) 2022] [2nd system]

Lokalita CAS DOB CHR CHT JAR PJA STU STV UHR VER průměr

Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5077685 Tercie 385 - 420 400 - 393 404 408 384 456 406

5078815 Astrid 336 - 479 425 - 399 288 402 343 479 394

5090717 Registana 233 - 387 352 - 342 287 340 264 402 326

5090719 Alicia 232 - 402 365 - 342 268 338 304 370 328

5093096 Kitri 267 - 418 428 - 133 293 400 355 383 335

5093211 Kabot 289 - 440 389 - 245 252 359 316 381 334

5095199 Libertina 300 - 411 410 - 382 402 393 293 422 377

5095200 Toccata 251 - 384 349 - 334 219 289 287 366 310

5095202 Pexeso 228 - 368 313 - 295 238 278 255 322 287

5095251 KWS Sharki 309 - 431 312 - 184 338 393 319 354 330

5099042 Eponia 281 - 415 382 - 118 324 371 296 356 318

5099067 Unis 256 - 395 409 - 107 274 345 307 253 293

5100848 Cindy 247 - 371 306 - 298 272 308 271 363 305

5100969 Akvitan 142 - 350 269 - 332 245 344 284 316 285

5102865 WPB Troy 347 - 415 377 - 336 346 361 283 452 365

5104460 SG-S867-18 187 - 387 259 - 327 177 291 220 290 267

5104534 KW 310-3-17 281 - 420 388 - 394 289 378 312 422 361

5104535 KW 362-2-17 282 - 410 393 - 379 349 380 296 401 361

5104608 KW 617-1-16 195 - 359 300 - 286 211 269 166 354 268

5106282 SG-S1058-19 296 - 453 411 - 362 281 387 307 399 362

5106283 SG-S1063-19 247 - 397 320 - 356 353 339 265 416 337

5106284 SG-S885-19 276 - 464 403 - 329 309 349 302 453 361

5106322 KW 329-2-17 304 - 432 408 - 396 390 410 336 429 388

5106327 DC 13414-5 291 - 450 394 - 209 333 377 290 365 339

5106414 WPB 12SW445-03 301 - 406 393 - 95 320 357 302 346 315

5106421 STRU 153200s15 258 - 270 380 - 257 318 317 246 276 290

5107903 SG-S1408-20 355 - 425 412 - 370 398 398 369 458 398

5107905 SG-S927-20 347 - 435 392 - 398 401 396 371 439 397

5107907 SG-U310-20 195 - 375 277 - 259 283 283 247 369 286

5107955 KW 779-1-19 287 - 411 355 - 330 281 347 282 425 340

5107983 STRU 153200s5 263 - 398 391 - 327 276 295 259 433 330

5108009 BAUP 19.6013 393 - 425 381 - 272 389 397 363 383 375

MD 0.05 - - - - - - - - - - 42

Tab. 6

Obsah dusíkatých látek v sušině (%) v roce 2022 2. systém

[Protein content in dry matter (%) 2022] [2nd system]

Lokalita CAS DOB CHR CHT JAR PJA STU STV UHR VER průměr

Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5077685 Tercie 13,9 - 13,6 12,5 - 13,0 14,9 15,7 13,6 13,8 13,9

5078815 Astrid 13,7 - 14,4 11,8 - 14,2 15,2 14,9 14,0 13,8 14,0

5090717 Registana 13,9 - 14,1 12,3 - 14,0 14,9 14,9 14,0 13,7 14,0

5090719 Alicia 13,7 - 14,2 12,7 - 14,6 14,9 14,7 13,6 13,8 14,0

5093096 Kitri 13,9 - 13,6 11,7 - 13,8 15,3 15,1 13,0 13,9 13,8

5093211 Kabot 14,0 - 13,8 11,6 - 13,6 15,3 15,2 13,2 13,7 13,8

5095199 Libertina 13,5 - 13,9 11,8 - 14,1 13,9 14,2 13,1 13,6 13,5

5095200 Toccata 13,4 - 13,3 11,2 - 13,8 14,1 14,8 12,7 13,5 13,3

5095202 Pexeso 13,3 - 13,7 12,0 - 14,1 14,7 15,0 13,4 13,5 13,7

5095251 KWS Sharki 14,5 - 15,4 13,1 - 15,0 15,7 16,0 14,4 15,0 14,9

5099042 Eponia 13,6 - 13,8 11,9 - 14,3 16,0 15,1 13,4 13,7 14,0

5099067 Unis 13,4 - 13,7 11,1 - 13,7 13,7 13,9 12,6 13,8 13,2

5100848 Cindy 13,3 - 13,5 12,1 - 14,1 14,5 14,5 13,2 13,3 13,6

5100969 Akvitan 14,1 - 13,2 12,4 - 14,3 15,3 15,1 13,6 13,5 13,9

5102865 WPB Troy 14,2 - 13,6 12,1 - 14,1 14,3 14,6 13,1 14,2 13,8

5104460 SG-S867-18 13,3 - 14,2 11,5 - 13,4 14,2 13,5 12,6 13,6 13,3

5104534 KW 310-3-17 14,5 - 14,9 12,1 - 14,3 15,7 15,6 13,9 14,1 14,4

5104535 KW 362-2-17 14,2 - 14,6 12,0 - 14,4 15,4 14,9 13,1 14,7 14,2

5104608 KW 617-1-16 13,7 - 13,5 12,3 - 13,6 15,6 13,7 13,7 13,0 13,6

5106282 SG-S1058-19 15,8 - 14,9 13,0 - 15,2 17,1 16,0 14,7 15,1 15,2

5106283 SG-S1063-19 14,4 - 14,1 12,5 - 14,7 15,6 15,4 13,5 14,3 14,3

5106284 SG-S885-19 13,3 - 13,7 11,4 - 14,2 14,1 14,7 12,8 13,2 13,4

5106322 KW 329-2-17 14,7 - 15,5 13,3 - 15,1 15,5 15,2 14,5 14,7 14,8

5106327 DC 13414-5 14,3 - 13,5 12,2 - 14,1 14,1 15,4 13,4 13,8 13,8

5106414 WPB 12SW445-03 13,2 - 13,9 11,3 - 13,7 14,4 15,3 13,0 13,4 13,5

5106421 STRU 153200s15 14,2 - 14,8 12,6 - 13,7 15,8 16,1 14,1 14,1 14,4

5107903 SG-S1408-20 14,5 - 13,9 12,1 - 14,0 15,1 15,1 13,9 13,8 14,0

5107905 SG-S927-20 13,6 - 13,1 11,2 - 13,9 14,2 14,4 13,0 12,8 13,3

5107907 SG-U310-20 14,5 - 14,8 12,6 - 15,1 15,6 15,1 14,0 13,7 14,4

5107955 KW 779-1-19 14,0 - 13,2 11,3 - 13,2 14,9 14,3 12,9 13,4 13,4

5107983 STRU 153200s5 14,1 - 13,7 11,5 - 13,7 15,3 14,5 13,3 13,3 13,7

5108009 BAUP 19.6013 13,9 - 13,5 11,9 - 13,2 14,8 14,5 14,3 13,4 13,7

MD 0.05 - - - - - - - - - - 0,4

a

a
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Tab. 7

Objemová hmotnost (g.l
-1

) v roce 2022 2. systém

[Specific weight (g.l
-1

) 2022] [2nd system]

Lokalita CAS DOB CHR CHT JAR PJA STU STV UHR VER průměr

Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5077685 Tercie 811 806 824 837 808 773 845 781 833 792 811

5078815 Astrid 823 815 818 838 824 765 847 789 833 789 814

5090717 Registana 818 826 816 835 803 770 836 795 846 773 812

5090719 Alicia 847 844 846 863 837 793 867 830 867 813 840

5093096 Kitri 810 801 809 829 799 760 831 783 833 769 802

5093211 Kabot 798 808 806 819 792 753 834 779 833 748 797

5095199 Libertina 844 833 850 854 841 797 856 825 860 808 837

5095200 Toccata 814 813 817 830 803 762 843 786 834 783 809

5095202 Pexeso 834 837 835 850 818 787 858 811 852 797 828

5095251 KWS Sharki 821 834 831 842 811 786 865 807 844 800 824

5099042 Eponia 813 811 817 826 804 762 835 788 825 770 805

5099067 Unis 794 801 801 821 791 750 832 775 830 760 796

5100848 Cindy 818 840 836 844 827 782 858 813 856 797 827

5100969 Akvitan 818 832 838 850 827 787 845 805 847 798 825

5102865 WPB Troy 832 844 838 853 839 790 863 832 854 805 835

5104460 SG-S867-18 826 842 829 851 839 792 858 796 852 803 829

5104534 KW 310-3-17 802 808 804 831 793 758 842 777 831 764 801

5104535 KW 362-2-17 836 833 837 834 823 790 849 816 843 808 827

5104608 KW 617-1-16 842 836 845 854 835 799 846 819 846 807 833

5106282 SG-S1058-19 826 845 820 847 832 800 842 818 852 802 828

5106283 SG-S1063-19 835 839 831 855 832 798 845 803 855 806 830

5106284 SG-S885-19 825 824 826 839 820 785 843 804 844 807 822

5106322 KW 329-2-17 830 841 836 856 834 798 861 818 850 805 833

5106327 DC 13414-5 817 825 826 840 811 776 846 802 836 794 817

5106414 WPB 12SW445-03 798 801 808 822 797 748 835 770 834 770 798

5106421 STRU 153200s15 803 819 823 839 806 769 842 791 839 776 811

5107903 SG-S1408-20 812 823 836 842 800 772 852 810 839 804 819

5107905 SG-S927-20 824 829 832 837 830 782 822 808 845 797 821

5107907 SG-U310-20 826 834 838 840 819 787 846 802 850 799 824

5107955 KW 779-1-19 810 828 827 845 819 769 837 805 840 790 817

5107983 STRU 153200s5 791 805 818 836 797 766 825 770 816 780 800

5108009 BAUP 19.6013 804 814 816 836 812 773 841 797 821 776 809

MD 0.05 - - - - - - - - - - 6

Tab. 8

Tvrdost - PSI - NIR (%) v roce 2022 2. systém

[Hardness - Particle Size Index  - NIR (%)  2022] [2nd system]

Lokalita CAS DOB CHR CHT JAR PJA STU STV UHR VER průměr

Průměrováno ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5077685 Tercie 17 - 17 15 - 15 18 17 14 18 16

5078815 Astrid 16 - 14 14 - 14 17 15 13 17 15

5090717 Registana 15 - 14 13 - 13 16 13 12 15 14

5090719 Alicia 16 - 14 15 - 13 16 14 13 16 15

5093096 Kitri 14 - 12 13 - 9 15 14 12 15 13

5093211 Kabot 15 - 15 15 - 14 18 16 13 18 16

5095199 Libertina 15 - 14 14 - 15 15 15 14 16 15

5095200 Toccata 15 - 15 15 - 14 15 15 14 16 15

5095202 Pexeso 15 - 16 15 - 13 17 15 14 17 15

5095251 KWS Sharki 17 - 15 16 - 15 17 16 15 17 16

5099042 Eponia 16 - 16 16 - 15 18 16 16 18 16

5099067 Unis 17 - 16 16 - 15 17 15 15 19 16

5100848 Cindy 15 - 15 15 - 14 18 15 15 17 16

5100969 Akvitan 15 - 13 14 - 12 16 13 13 15 14

5102865 WPB Troy 14 - 15 14 - 13 16 14 13 16 14

5104460 SG-S867-18 14 - 13 13 - 12 15 14 12 15 14

5104534 KW 310-3-17 17 - 17 16 - 14 19 15 15 18 16

5104535 KW 362-2-17 15 - 13 16 - 13 16 13 15 16 15

5104608 KW 617-1-16 14 - 13 15 - 12 17 14 14 15 14

5106282 SG-S1058-19 15 - 14 15 - 12 16 14 13 15 14

5106283 SG-S1063-19 13 - 13 14 - 11 15 13 12 15 13

5106284 SG-S885-19 15 - 14 14 - 14 16 15 14 16 15

5106322 KW 329-2-17 17 - 15 14 - 14 17 15 15 16 15

5106327 DC 13414-5 17 - 15 15 - 13 17 15 15 16 15

5106414 WPB 12SW445-03 15 - 15 15 - 14 17 15 14 18 15

5106421 STRU 153200s15 16 - 14 15 - 12 17 16 14 16 15

5107903 SG-S1408-20 15 - 13 15 - 12 16 14 13 15 14

5107905 SG-S927-20 17 - 16 16 - 14 16 15 14 17 16

5107907 SG-U310-20 15 - 14 14 - 13 16 14 14 15 14

5107955 KW 779-1-19 17 - 15 16 - 13 17 16 15 16 16

5107983 STRU 153200s5 14 - 14 15 - 13 17 15 14 16 15

5108009 BAUP 19.6013 15 - 15 16 - 15 17 15 15 16 15

MD 0.05 - - - - - - - - - - 1

a

a
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Tab. 9

Hodnocení potravinářské kvality 2022 2. systém

[Evaluation of baking quality 2022] [2nd system]

Znak O
b

je
m

o
v
á

 v
ý
tě

ž
n

o
s
t 
p

e
č
iv

a

V
a

z
n

o
s
t 
m

o
u

k
y

O
b

s
a

h
 d

u
s
ík

a
tý

c
h

 l
á

te
k
 v

 s
u

š
in

ě

S
e

d
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e
n
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č
n

í 
te

s
t 
- 

Z
e

le
n

y

Č
ís

lo
 p

o
k
le

s
u

 -
 m

o
u

k
a

Č
ís

lo
 p

o
k
le

s
u

 -
 š

ro
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O
b
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m

o
v
á

 h
m

o
tn

o
s
t

T
v
rd

o
s
t 
- 

P
S

I 
- 

N
IR

Jednotka ml % % ml sec sec g.l
-1

%

a 1 2 3 4 5 6 7 8

5077685 Tercie 597 58,8 13,9 61 417 406 811 16

5078815 Astrid - - 14,0 63 - 394 814 15

5090717 Registana - - 14,0 61 - 326 812 14

5090719 Alicia - - 14,0 64 - 328 840 15

5093096 Kitri - - 13,8 70 - 335 802 13

5093211 Kabot - - 13,8 55 - 334 797 16

5095199 Libertina 607 60,9 13,5 63 407 377 837 15

5095200 Toccata - - 13,3 62 - 310 809 15

5095202 Pexeso - - 13,7 65 - 287 828 15

5095251 KWS Sharki - - 14,9 70 - 330 824 16

5099042 Eponia - - 14,0 68 - 318 805 16

5099067 Unis - - 13,2 53 - 293 796 16

5100848 Cindy - - 13,6 54 - 305 827 16

5100969 Akvitan 648 61,6 13,9 67 341 285 825 14

5102865 WPB Troy 551 62,3 13,8 63 404 365 835 14

5104460 SG-S867-18 576 60,4 13,3 60 324 267 829 14

5104534 KW 310-3-17 644 57,3 14,4 68 349 361 801 16

5104535 KW 362-2-17 607 60,4 14,2 66 398 361 827 15

5104608 KW 617-1-16 590 60,4 13,6 62 320 268 833 14

5106282 SG-S1058-19 617 62,4 15,2 68 367 362 828 14

5106283 SG-S1063-19 594 62,7 14,3 65 373 337 830 13

5106284 SG-S885-19 601 60,8 13,4 53 408 361 822 15

5106322 KW 329-2-17 634 62,3 14,8 69 413 388 833 15

5106327 DC 13414-5 565 60,6 13,8 66 391 339 817 15

5106414 WPB 12SW445-03 523 60,0 13,5 61 382 315 798 15

5106421 STRU 153200s15 628 62,7 14,4 62 295 290 811 15

5107903 SG-S1408-20 617 58,4 14,0 62 422 398 819 14

5107905 SG-S927-20 533 58,9 13,3 57 418 397 821 16

5107907 SG-U310-20 628 61,9 14,4 64 314 286 824 14

5107955 KW 779-1-19 569 58,8 13,4 57 353 340 817 16

5107983 STRU 153200s5 566 58,2 13,7 63 364 330 800 15

5108009 BAUP 19.6013 589 58,9 13,7 65 403 375 809 15

MD 0.05 39 1 0,4 5 50 42 6 1

Průměrováno 4 4 8 3 4 8 10 8
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